

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	2/ene al 31/ene/2017		1°/Ene al 31/ene/2017	
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	160,231.00	95.60%	160,231.00	95.60%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	7,381.13	4.40%	7,381.13	4.40%
Total de Ingresos	167,612.13	100.00%	167,612.13	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	1,049,756.93	51.21%	1,049,756.93	51.21%
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	28,960.58	1.41%	28,960.58	1.41%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	3,474.12	0.17%	3,474.12	0.17%
SEGURIDAD SOCIAL	65,131.91	3.18%	65,131.91	3.18%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	204,544.66	9.98%	204,544.66	9.98%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	86,202.04	4.21%	86,202.04	4.21%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	4,748.00	0.23%	4,748.00	0.23%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	27,000.00	1.32%	27,000.00	1.32%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	24,965.00	1.22%	24,965.00	1.22%
SERVICIOS BÁSICOS	63,831.08	3.11%	63,831.08	3.11%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	1,977.03	0.10%	1,977.03	0.10%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	11,729.55	0.57%	11,729.55	0.57%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	34,820.85	1.70%	34,820.85	1.70%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	77,944.74	3.80%	77,944.74	3.80%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	44,087.00	2.15%	44,087.00	2.15%
SERVICIOS OFICIALES	14,856.34	0.72%	14,856.34	0.72%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	305,690.89	14.91%	305,690.89	14.91%
Total de Gastos	2,049,720.72	100.00%	2,049,720.72	100.00%
PERDIDA DEL EJERCICIO	-1,882,108.59		-1,882,108.59	